標題　　　　　：「第13回 連合・ILEC 幸せさがし文化展」のポスター・募集要項等の送
付について
発信番号　　　：自治労発2022第1900号
発信日付　　　：2022年12月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご活躍に敬意を表します。

　さて、連合・教育文化協会（ILEC）は、「第13回幸せさがし文化展」を開催いたしま
す。２年に１度の同展は、日頃から創作活動に励む、働く仲間とその家族が作品を発表す
る場として位置づけており、２月１日より「俳句・川柳・写真（データ）」部門、４月１
日より「絵画・書道・写真（プリント）」部門の募集を開始いたします。
　このため、下記の通り宣伝用器材を送付いたしますので、組合員に広報・周知していた
だきますようお願いいたします。
　なお、募集要項等につきましては（公社）教育文化協会のホームページからもダウンロ
ードできますので、ご活用ください。

記

１．送付する宣伝器材：A2ポスター、A3ポスター、A4募集要項

２．各県別配布数：添付の配布一覧をご覧ください。

３．その他
　　　・募集要項についてはデータでも添付します。
 　　　　　・12月21日（水）の定期便で発送します。

 　　　　　・機関紙用の清刷りやホームページ用バナーなど、下記HPからダウンロード
ください。
 　　　　　・問合せ先 （公社）教育文化協会
　　　　　　　〒101-0062　東京都千代田区神田駿河台3-2-11　連合会館1階
　　　　　　　TEL　03-5295-5421　FAX　03-5295-5422
　　　　　　　https://www.rengo-ilec.or.jp/event/13culture/index.html

添付ファイル　：
宣伝器材の配布一覧 .xls
募集要項（PDF 1,346KB）.pdf